mone assumptiōis qd̄ dīcūt Joannē fuisse
mortu⁹. sed iam resurrexisse z corpē z aīa
estē beatū. Magister autē in histōys scho
lasticis dīc qd̄ hoc melius pie dubitare,
qd̄ temere dīffinire. Deo grās. Amen.

In festo Innocentū. Ser. xi.

DWeros per

cūsserūt gladio z euālī ego sol⁹
Job. j. Nota ad cūsidentiā trīplex
martyriū: s; mente z corpē ut habu
it beat⁹ Stephan⁹. Sc̄dm mente. i. affe⁹
ctu sed nō corpē: s; illud habuit būs Joā
nes euāgelista. Tertiū corpē: sed nō mente
i. voluntate: s; illud fuit in innocētibz de
qd̄ hodie fit festū. Vsel dīc qd̄ triplē por
tam paradisi apūt ch̄s s; portā peniten
tīc. portā obediētē z portā innocentie.
Per primā portā intravit būs Stephan⁹
nus p̄ penitentiā z erāt martyriū z. Lūc.
v. Nō veni vocare iustos s; p̄tōres ad pe
nitentiā. Per secundā intravit būs Joā
nes qd̄ obediuit z p̄siliūs z. Per tertīā in
traverūt innocentēs: de qd̄ fit festū hodie
pro declaratiōe nota qd̄ magna differētia
fuit inter principiū vite ch̄z et finēz: quia
in fine volūt mori sol⁹: id est sine societas
te alicuius sancti. Ratione credētū qd̄ sua
mors nō sufficiēt ad salutē. Jo. dīc iu⁹
deis in nocte passiōis. Qūam querit. Si
ergo me querit/ inīce hos abire Joan. xx
Quia sol⁹ volūt mori: luce cūz latronibz
sed nō cū ali⁹ sancto. et fuit cōplēta xp̄bia
Esa. lxix. Corcular calcauit solus: z de gē
tib⁹ nō ē vir meū. Nota Corcular: s;
crucis: in quo racemis humanitatis fuit
calcat⁹: z vinū sanguinis effusum totum:
qd̄ illud modicū sanguinis qd̄ remanserat
christ⁹ volūt post mortem effundere: qd̄
miles lancea latus ei⁹ aperuit z continuo
exiuit sanguinis er aqua. Jo. xx. z. Nō est
vir meū. Vir dīc a virtute: id est sanct⁹
Ecce finis vite christi: qd̄ omnes apl̄i fu⁹
gerunt z inter latrones crucifit⁹ est. Esa.
lxix. Et cum sceleratis depuratus est. Sed
principiū fuit econtra: quia omnes innos
centes beiblēt fuerūt occisi z ip̄e sol⁹ volu
it evadere: nec volūt cupi⁹ mori: non quia
p̄. Dignū z cōgru⁹ z. Et Hiero, in ser⁹
sua mors p̄nclūfūcīt z. Sed quia in⁹